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Uczta dla wielbicieli rocka. Wyjątkowy Sabat na
Kadzielni!

De Mono, Oddział Zamknięty, Wanda i Banda, Golden Life, Mr Zoob, Big Day, Rezerwat, a
także kultowy w latach 80-tych zespół OMD i popularny wśród nieco młodszej widowni
Sunrise Avenue – takie m.in. gwiazdy polskiego i światowego rocka wystąpią 26 sierpnia w
amfiteatrze na Kadzielni podczas Rockowego Sabatu. Regionalna Organizacja Turystyczna
Województwa Świętokrzyskiego zaprasza na wielkie widowisko telewizyjne promujące
region – w jego scenariuszu znajdzie się wiele odniesień do atrakcji turystycznych regionu i
tradycji świętokrzyskich legend. Przyjadą wielcy wykonawcy, będzie też transmisja w
telewizji Polsat. Co ważne, bez problemu będzie można kupić bilet na to wydarzenie.
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ROT wraca do sprawdzonej formuły promocji województwa świętokrzyskiego poprzez
telewizyjne widowiska. Przypomnijmy, że sprawdzonym i niezwykle atrakcyjnym
wydarzeniem był współorganizowany przez ROT „Sabat Czarownic”.  – Chciałbym
podziękować naszej wspaniałej Regionalnej Organizacji Turystycznej, która potrafi nas
zaskoczyć po raz kolejny. To bardzo ciekawa idea, by zakończyć wakacje właśnie w Kielcach.
Żałowaliśmy, że nie mogliśmy rok temu zrealizować Sabatu, ale podczas imprezy
organizowanej przez nas wspólnie z RMF i Polsatem pojawiła się idea, żeby kontynuować tę
współpracę i powrócić do fajnego brandu, jakim z pewnością był Sabat Czarownic. Jest to
niewątpliwie sukces – mówi marszałek województwa Adam Jarubas.

Tegoroczna impreza w dużej mierze różniła się jednak będzie od tych organizowanych w
latach ubiegłych.  Pierwsza zmiana to stacja telewizyjna, w której koncert zostanie
pokazany. Do tej pory ROT WŚ głównie współpracowała przy produkcji największych
widowisk telewizyjnych z TVP. Zdecydowana większość współorganizowanych przez ROT
koncertów transmitowana była na antenie telewizyjnej dwójki. W tym roku Rockowy Sabat
pokaże Polsat. 26 sierpnia o godzinie 20:00 dwa razy po czterdzieści cztery minuty na żywo
Super Polsat a kilka lub kilkanaście dni później w weekend o godz. 22 w prime time główny
kanał Polsatu. – Polsat zaproponował nam swoją antenę a producent widowiska, firma
„Eskander” bardzo dobre warunki organizacyjno-finansowe – wyjaśnia dyrektor ROT
Małgorzata Wilk-Grzywna.

Zmiany dotyczą także zasad dystrybucji biletów. W tym roku bilety trafiają do wolnej
sprzedaży. Można je już kupić poprzez dedykowaną stronę internetową
www.magicznezakonczeniewakacji.pl w różnych cenach zależnie od wybranego miejsca. –
Tym razem tylko część biletów trafi do członków ROT WŚ,  w tym do świętokrzyskich
hotelarzy i biur podróży, zainteresowanych sprzedażą tych biletów w pakietach razem z
noclegami. Ważna zmiana to oczywiście nazwa i formuła koncertu. Zamiast „Sabatu
czarownic”, organizowanego zwykle z początkiem wakacji pojawia się „Rockowy Sabat” na
ich zakończenie w ramach kilkudniowego cyklu – wyjaśnia wiceprezes ROT, reprezentujący
w tej organizacji branżę turystyczną Andrzej Czuba.

W tym roku, w dniach 25, 26, i 27 sierpnia odbędą się na Kadzielni trzy widowiska z rzędu
pod wspólną nazwą „Magiczne zakończenie wakacji”. W piątek, 25 sierpnia organizatorzy
zapraszają mieszkańców naszego województwa i turystów na Świętokrzyską Galę
Kabaretową, w sobotę 26 sierpnia na Rockowy Sabat, a 27 sierpnia na Przebój Lata RMF
FM i Polsatu. – Tworzy się trzydniowe wydarzenie, idealne do tego, aby na ostatni weekend
sierpnia turyści wybrali się do Kielc. Wzrost ruchu turystycznego dzięki organizacji dużych
wydarzeń to argument, który najbardziej mnie przekonuje, aby wspierać finansowo
„Magiczne Zakończenie Wakacji”. Zarówno samorządowi województwa jak i ROT zależy na

http://www.magicznezakonczeniewakacji.pl
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zwiększeniu frekwencji w świętokrzyskich hotelach, bo w ten sposób wspieramy lokalnych
przedsiębiorców – przekonuje marszałek Jarubas.

Przed emisją koncertu zostaną nagrane zwiastuny tego wydarzenia, w których będą
pokazane świętokrzyskie atrakcje turystyczne. Zwiastuny pojawią się zarówno przed emisją
„na żywo” w Super Polsacie, jak i przed emisją w głównym Polsacie. – Im więcej takich
wydarzeń tym dla świętokrzyskiej branży turystycznej lepiej. Bo tylko duże i tak
spektakularne i tak spektakularne imprezy, jak na przykład ROT-owski sabat, mogą być
zauważalne w Polsce i realnie przełożyć się na większe obłożenie hoteli. Dobrze, że w tym
roku bilety są w publicznej sprzedaży i mogą stać się częścią naszych pakietów
turystycznych. Mówiąc krótko: według mnie ten sabat dobrze rokuje, nie tylko na te
wakacje, ale na przyszłość – potwierdza dyrektor oddziału świętokrzyskiego Izby
Gospodarczej Hotelarstwa Polskiego Piotr Dwurnik.

A kto wystąpi na „Rockowym Sabacie”? Jak nazwa wskazuje będą to głównie gwiazdy rocka.
W tym dwie zagraniczne. Jak zapowiadają organizatorzy będzie ostro a jednocześnie
nostalgicznie. W Kielcach wystąpią znani polscy artyści: De Mono, Oddział Zamknięty,
Wanda i Banda, Golden life, Mr Zoob, Big Day, Rezerwat, Lombard, Mariusz Dyba z
repertuarem Chłopców z Placu Broni, Formacja Nieżywych Schabuff, Izabela Trojanowska.
Gwiazdą zagraniczną jest fińska kapela Sunrice Avenue, która zagra swój mega hit
Hollywood Hills. Starsi widzowie chętnie pokołyszą się w rytm hitów „wytwórni przebojów”,
jaką w latach 80-tych XX wieku był zespół OMD.

Reżyserem koncertu będzie Konrad Smuga.

Strona internetowa wydarzenia

http://magicznezakonczeniewakacji.pl/
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Od lewej: Małgorzata Wilk-Grzywna, Andrzej Czuba, Adam Jarubas, Piotr Dwurnik


